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Kvalitetsgaranti - Gärdets förskolor  

Välkommen till Gärdets förskolor! 

Tillsammans skapar vi en välkomnande pedagogisk atmosfär, en 

lärande organisation och en reflekterande kultur med fokus på 

barnens hållbara och livslånga lärande.  

Förskolan bedriver en utforskande och kreativ verksamhet med fokus 

på lek och lärande med ett välkomnade förhållningssätt. Barnen får, i 

mindre grupper, undersöka och fördjupa sig i olika ämnen/områden 

genom en temabaserad och projekterande verksamhet. 

Undersökandet är lustfyllt och utgår från barnens tankar, idéer och 

engagemang. Barnens utveckling och lärande synliggörs och följs upp 

genom pedagogisk dokumentation. När barn börjar på förskolan 

introducerar vi dem till verksamheten tillsammans med föräldrarna. 

Det skapar förutsättningar för tillit, samarbete och kännedom om 

förskolans uppdrag och arbetssätt. Vi erbjuder pedagogiska miljöer där 

barnen får prova på, skapa, reflektera och möta nya utmaningar 

tillsammans med andra barn och vuxna. Våra förskolor 

har kockar och barnen får hemlagad mat med hög andel ekologiska 

livsmedel varje dag. 

Enhetens förskolor: 

Förskolan Tegeludden, Sandhamnsgatan 47, Förskolan Rio, 

Sandhamnsgatan 12, Förskolan Sandhamn, Sandhamnsgatan 4, 

Förskolan Gärdesbacken, Kampementsgatan 18, Förskolan Breiten, 

Breitenfeldsgatan 1, Förskolan Fältöversten, Valhallavägen 152 C, 

Förskolan Skeppet, Skeppargatan 73, Förskolan Mässen, 

Strindbergsgatan 31 

ENHETSMÅL  

Barnen utvecklar sina språk och kommunikativa förmågor, 
samt sitt matematiska, tekniska och naturvetenskapliga 
tänkande 

 

- Arbetslaget använder ett utforskande och reflekterande arbetssätt där 

språk, matematiska- och naturvetenskapliga begrepp ingår. 

- Alla förskolor har ett läsombud som deltar i stadsdelens nätverk för 

"lässatsning inom förskolan" för att inspirera till högläsning och 

berättande. 
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Barnen skapar, möter och utövar kultur 

 

- Barnen får genom besök och lek delta i olika kulturella upplevelser  

t ex teater, bibliotek, dans, sång, musik, rim och ramsor, litteratur, 

drama, bild, form, IKT (Informations och kommunikations teknik) 

mm.  

 

Barnen har ett miljömedvetet förhållningssätt 

- Barnen är delaktiga i naturens kretslopp genom att vi: - källsorterar, - 

återvinner och - odlar tillsammans med barnen.  

- Vi vistas regelbundet i naturen och barnen får utforska skog, växter 

och djur.  

 

Barnen har lika rättigheter och möjligheter 

- Vi observerar och uppmärksammar alla barn. 

- Vi utformar miljön så den är tillgänglig för alla barn oberoende av 

social bakgrund och oavsett kön, könsöverskridande identitet eller 

uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 

funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

- Vi tar tillvara på barnens erfarenheter och har tillit till deras 

kunskaper och ser deras olikheter som tillgång 

Föräldrar/Vårdnadshavare har delaktighet och inflytande i 
förskolans verksamhet 

- Förskolepersonalen för en daglig dialog med 

föräldrar/vårdnadshavare och informerar om verksamheten.  

- Alla föräldrar/vårdnadshavare inbjuds till utvecklingssamtal två 

gånger per år.  

- Varje förskola har sina egna traditioner för umgänge tillsammans med 

föräldrar/vårdnadshavare t ex luciafirande, sommarfest mm 

RÄTTELSE  
Förskolan har som ambition att hålla en god kvalitet på verksamheten. 

Dina synpunkter är därför mycket viktiga. Om du anser att vi inte levt 

upp till våra enhetsmål vill vi att du hör av dig så att vi får en chans att 

förbättra oss. 

SYNPUNKTER / KLAGOMÅL  
Om du vill lämna synpunkter eller klagomål är du välkommen att 

kontakta i första hand ansvarig pedagog som dokumenterar 

synpunkterna/klagomålen och besvarar dessa. I andra hand kontaktar 
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du förskolechef Jessika von Malmborg, 08-508 108 50, 

jessika.von.malmborg@stockholm.se. 

Om du inte får gehör för dina synpunkter/klagomål kan du kontakta 

Östermalms stadsdelsförvaltning, avdelning Förskola och Parklek, 

avdelningschef Eva Broström, 08- 508 10 000, 

eva.brostrom@stockholm.se. 

VILL DU VETA MER?  
Vill du veta mer om våra förskolor och verksamhet är du välkommen 

att höra av dig till: 

Förskolechef Jessika von Malmborg, 

jessika.von.malmborg@stockholm.se, 

08-508 108 50 

biträdande förskolechef Cecilia Rydell, cecilia.rydell@stockholm.se, 

08-508 107 50 

Stockholm  2016-01-15 

Jess ika von Malmborg  
Förskolechef  

Skeppargatan 73 ,  115 30 Stockho lm 
Östermalms s tadsde lsnämnd   

Denna garant i  anmäldes t i l l  Ös termalms s tadsde lsnämnd 

2016-02-04 


